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SCAN-SPEAK 15M/8631G00

CENA: 1 040,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

W RAMACH SERII REVELATOR, WYKORZYSTUJĄC JEJ WYJĄTKOWE ROZWIĄZANIA, PRZYGOTOWANO NAJBARDZIEJ
WSZECHSTRONNY GŁOŚNIK ŚREDNIOTONOWY W CAŁEJ OFERCIE FIRMY. NIE JEST TO JEDYNY I ABSOLUTNIE NAJLEPSZY
GŁOŚNIK ŚREDNIOTONOWY SCAN-SPEAKA, ALE WŁAŚNIE NAJBARDZIEJ UNIWERSALNY. NIE WSZYSCY KONSTRUKTORZY
LUBIĄ MAŁE, 12-CM ŚREDNIOTONOWE, W KTÓRYCH SCAN-SPEAK JEST SPECJALISTĄ, NIEKTÓRZY SZUKAJĄ NAWET 18-CM,
KTÓRE MAJĄ Z KOLEI SŁABSZE CHARAKTERYSTYKI KIERUNKOWE... W TEJ SYTUACJI KALIBER 15-CM MOŻE BYĆ "ZŁOTYM
ŚRODKIEM".
CHARAKTERYSTYCZNA DLA GŁOŚNIKÓW SERII REVELATOR, NACINANA, CELULOZOWA MEMBRANA JEST WYŚMIENITYM
ROZWIĄZANIEM WŁAŚNIE DLA GŁOŚNIKA ŚREDNIOTONOWEGO: NACIĘCIA (RĘCZNIE POWLEKANE MATERIAŁEM
TŁUMIĄCYM) ROZPRASZAJĄ I GASZĄ REZONANSE FAL STOJĄCYCH W ZAKRESIE ŚREDNICH CZĘSTOTLIWOŚCI, A
WIDOCZNE POWYŻEJ 1 KHZ WYEKSPONOWANIE JEST UBOCZNYM SKUTKIEM DZIAŁANIA UKŁADU SD-1, ZMNIEJSZAJĄCEGO
ZNIEKSZTAŁCENIA NIELINIOWE POPRZEZ LINEARYZACJĘ I STABILIZACJĘ IMPEDANCJI, CO Z KOLEI WIĄŻE SIĘ Z REDUKCJĄ
INDUKCYJNOŚCI CEWKI DRGAJĄCEJ (A TO WŁAŚNIE PODNOSI EFEKTYWNOŚĆ). PRZY STARANNYM DOSTROJENIU FILTRA,
GÓRNA CZĘSTOTLIWOŚĆ PODZIAŁU MOŻE SIĘGAĆ 4 KHZ, A DOLNA CZĘSTOTLIWOŚĆ PODZIAŁU JEST W ZASADZIE
NIELIMITOWANA, DZIĘKI BARDZO NISKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI REZONANSOWEJ (35 HZ) I DUŻEJ (JAK NA GŁOŚNIK
ŚREDNIOTONOWY) AMPLITUDZIE LINIOWEJ (+/-3 MM). SILNY UKŁAD MAGNETYCZNY POZWOLIŁ POŁĄCZYĆ TE
PARAMETRY Z WYSOKĄ EFEKTYWNOŚCIĄ. GŁOŚNIK TEN MOŻNA STOSOWAĆ NIE TYLKO JAKO ŚREDNIOTONOWY, ALE
RÓWNIEŻ NAWET JAKO NISKO-ŚREDNIOTONOWY W MAŁYCH MONITORACH BAS-REFLEKS. 
15M/8631G00 TO WERSJA 8-OMOWA, O CZUŁOŚCI 87 DB, KTÓRA OKAŻE SIĘ WYSTARCZAJĄCA W WIĘKSZOŚCI UKŁADÓW
TRÓJDROŻNYCH, A DZIĘKI NIECO WYŻSZEJ DOBROCI (0,35), MOŻLIWE JEST OSIĄGANIE NIŻSZYCH CZĘSTOTLIWOŚCI
GRANICZNYCH (PRZY ZASTOSOWANIU W ROLI NISKO-ŚREDNIOTONOWEGO). W OBJĘTOŚCI 5 LITRÓW QTC=0,7 (JAKO
ŚREDNIOTONOWY), BAS-REFLEKS O OBJĘTOŚCI 10-12 LITRÓW (JAKO NISKO-ŚREDNIOTONOWY).
15M/4531K00 TO WERSJA 4-OMOWA, O CZUŁOŚCI 90 DB, DZIĘKI NISKIEJ DOBROCI (0,27) ZDOLNA DO PRACY W BARDZO
MAŁYCH OBJĘTOŚCIACH (QTC=0,7 W 3 LITRACH). 
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